
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 4 0 . (?<#, 2021 р. м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження 
голови районної державної адміністрації 
від 11.03.2021 №97 
«Про проведення призову громадян 
України на строкову військову 
службу у 2021 році та заходи щодо 
його забезпечення»

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про військовий обов’язок і військову службу», на виконання Указу 
Президента України від 24.02.2020 № 71/2021 «Про звільнення в запас 
військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів 
та чергові призови громадян України на строкову військову службу у 2021 
році», постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 № 352 «Про 
затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян 
України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 
службу за контрактом» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 20 
січня 2021 р. № 100), наказу Міністра оборони України від 14 серпня 2008 року 
№ 402 «Про затвердження Положення про військово-лікарську експертизу в 
Збройних Силах України», розпорядженням голови Запорізької 
облдержадміністрації від 10.03.2021 №152 «Про проведення призову громадян 
України на строкову військову службу у 2021 році та заходи щодо його 
забезпечення»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови районної державної адміністрації 
від 11.03.2021 №97 «Про проведення призову громадян України на строкову 
військову службу у 2021 році та заходи щодо його забезпечення» (далі -  
Розпорядження) наступні зміни:

1) пункт 1 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 1. Склад 
районної призовної комісії зони обслуговування Запорізького районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки (далі 
Запорізького РТЦК та СП)», що додається;

2) пункт 2 Розпорядження викласти у наступній редакції: «2. Резервний 
склад районної призовної комісії зони обслуговування Запорізького РТЦК та 
СП» (додається);



2

3) пункт 3 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 3. Склад 
районної медичної комісії зони обслуговування Запорізького РТЦК та СП» 
(додається);

4) пункт 4 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 4. Резервний 
склад районної медичної комісії зони обслуговування Запорізького РТЦК та 
СП» (додається);

5) пункт 5 Розпорядження викласти у наступній редакції: «5. Графік 
роботи районних медичної та призовної комісій зони обслуговування 
Запорізького РТЦК та СП» (додається);

6) пункт 6 Розпорядження викласти у наступній редакції: «6. Склад 
оперативної групи по розшуку та доставці на призовну дільницю Запорізького 
РТЦК та СП призовників, які ухиляються від призову»(додається);

7) пункт 7 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 7. Склад 
районної призовної комісії зони обслуговування першого відділу Запорізького 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
(далі першого відділу Запорізького РТЦК та СП)», ( додається);

8) пункт 8 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 8. Резервний 
склад районної призовної комісії зони обслуговування першого відділу 
Запорізького РТЦК та СП» (додається);

9) пункт 9 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 9. Склад 
районної медичної комісії зони обслуговування першого відділу Запорізького 
РТЦК та СП» (додається);

10) пункт 10 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 10. 
Резервний склад районної медичної комісії зони обслуговування першого 
відділу Запорізького РТЦК та СП» (додається);

11) пункт 11 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 11. Графік 
роботи районної призовної комісії зони обслуговування першого відділу 
Запорізького РТЦК та СП» (додається);

12) пункт 12 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 12. Графік 
роботи районної медичної комісії зони обслуговування першого відділу 
Запорізького РТЦК та СП» (додається);

13) пункт 13 Розпорядження викласти у на ступній редакції: « 13. Склад 
оперативної групи по розшуку та доставці на призовну дільницю першого 
відділу Запорізького РТЦК та СП призовників, які ухиляються від призову» 
(додається);

14) пункт 14 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 14. Склад 
районної призовної комісії зони обслуговування другого відділу Запорізького 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
(далі другого відділу Запорізького РТЦК та СП)» що додається;

15) пункт 15 Розпорядження викласти у наступній редакцій «15. 
Резервний склад районної призовної комісії зони обслуговування другого 
відділу Запорізького РТЦК та СП» (додається);

16) пункт 16 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 16. Склад 
районної медичної комісії зони обслуговування другого відділу Запорізького 
РТЦК та СП» (додається);



з

17) пункт 17 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 17. 
Резервний склад районної медичної комісії зони обслуговування другого 
відділу Запорізького РТЦК та СП» ( додається).

18) пункт 18 Розпорядження викласти у наступній редакції: «18. Графік 
роботи районної призовної комісії зони обслуговування другого відділу 
Запорізького РТЦК та СП з 01 жовтня 2021 року по 31 грудня 2021 року» 
(додається);

19) пункт 19 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 19. 
Графік роботи районної медичної комісії зони обслуговування другого відділу 
Запорізького РТЦК та СП з 10 серпня по 31 грудня 2021 року» (додається);

' 20) пункт 20 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 20. Склад 
оперативної групи по розшуку та доставці на призовну дільницю другого 
відділу Запорізького РТЦК та СП призовників, які ухиляються від призову» 
(додається).

1) пункт 1 розділу 3 Розпорядження викласти у наступній редакції: « 1. 
Залучити з 10 серпня 2021 року по 31 грудня 2021 року для роботи в складі 
медичних комісій кваліфікованих лікарів -  фахівців і середній медичний 
персонал, які мають практичний досвід медичного огляду призовників\

4. Розділ 4 Розпорядження викласти у наступній редакції: «4.
Запропонувати Запорізькому районному управлінню поліції ГУНП в 
Запорізькій області надавати практичну допомогу працівникам Запорізького 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 
виконкомам міських, сільських, селищних рад щодо розшуку, затримання і 
доставки до територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
громадян, які ухиляються від виконання військового обов'язку».

5. Розділ 5 Розпорядження викласти у наступній редакції: 
«Рекомендувати начальнику Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки:

1) створити групи професійно-психологічного відбору для проведення 
вивчення та тестування призовників, які підлягають призову і відправці у 
війська;

2) забезпечити готовність призовної дільниці до проведення призову;
3) на призовній дільниці спільно з фахівцями райдержадміністрації 

провести наради з посадовими особами виконавчих органів місцевого 
самоврядування, керівниками підприємств, установ і організацій, де 
проаналізувати результати призову громадян на строкову військову службу в 
2020 році, довести до їх відома вимоги Закону України «Про військовий 
обов'язок і військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 
21.03.2002 № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення 
призову громадян України на строкову військову службу та прийняття 
призовників на військову службу за контрактом» (зі змінами та доповненнями), 
наказу Міністра оборони України від 14 серпня 2008 року № 402 «Про



4

затвердження Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних 
Силах України» (зі змінами та доповненнями), який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2008 року за № 1109/15800, і 
визначити конкретні заходи щодо організації та проведення призову, його 
матеріального та правового забезпечення.

8.Розділ 8 Розпорядження викласти у наступній редакції: 
«Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій і закладів освіти 
незалежно від підпорядкування та форм власності на вимогу Запорізького 
районного територіального центру комплектування та соціального захисту 
забезпечити своєчасне прибуття громадян призовного віку до призовних 
дільниць».

9. У Розпорядженні Запорізький об’єднаний міський територіальний 
центр комплектування та соціальної підтримки замінити на Запорізький 
районний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, 
Вільнянський районний територіальний центр комплектування та соціальної 
підтримки замінити на перший відділ Запорізького районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки, Новомиколаївський районний 
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки замінити на 
другий відділ Запорізького районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки.

10. Решту розпорядження залишити без змін.
11. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Володимира МАКУЩЕНКА.

Світлана ЧУДЕСНОВ А




